



Jada AK Preventative Maintenance Kit (NEW STYLE)-QUARTERLY

ITEM	DESCRIPTION	QTY	LIST PRICE	EXT PRICE	NOTES
12316	Silicon Gasket	2	\$2.00	\$4.00	
12620001	O'Ring (New Style)	2	\$2.80	\$5.60	
12315	O'Ring for flow meter	2	\$2.00	\$4.00	
12305	Gasket O'Ring for Group	1	\$1.00	\$1.00	
23312001	Screw	1	\$1.00	\$1.00	
23331000	Steel Screw 4x20	2	\$1.00	\$2.00	
23503001	S/S Screw 4x12	1	\$1.00	\$1.00	
23551	S/S Screw	2	\$1.00	\$2.00	
12203	Gasket	2	\$2.00	\$4.00	
12204	Gasket	2	\$1.00	\$2.00	
12010	Gasket for Water/Steam Pipe	2	\$1.00	\$2.00	
12661	O Ring Steam Pipe	2	\$2.00	\$4.00	
15477010	Silicone Hose	4 ft	\$4.70	\$18.80	

PACKAGE LIST PRICE	\$51.40	ORDER CODE - AKPMQTRNEW
---------------------------	----------------	--------------------------------

Jada AK Preventative Maintenance Kit (OLD STYLE)-QUARTERLY

ITEM	DESCRIPTION	QTY	LIST PRICE	EXT PRICE
12316	Silicone Gasket	2	\$2.00	\$4.00
12323001	Gasket Lip D45	2	\$2.90	\$5.80
12315	O'Ring for flow meter	2	\$2.00	\$4.00
12305	Gasket O'Ring for Group	2	\$1.00	\$2.00
23312001	Screw	2	\$1.00	\$2.00
23331000	Steel Screw 4x20	2	\$1.00	\$2.00
23551	S/S Screw	4	\$1.00	\$4.00
12203	Gasket	1	\$2.00	\$2.00
12204	Gasket	1	\$1.00	\$1.00
12010	Gasket for Water/Steam Pipe	2	\$1.00	\$2.00
12661	O Ring Steam Pipe	2	\$2.00	\$4.00
15477010	Silicone Hose	4 ft	\$4.70	\$18.80
23503001	S/S Screw 4x12	2	\$1.00	\$2.00

PACKAGE LIST PRICE	\$53.60	ORDER CODE - AKPMQTROLD
---------------------------	----------------	--------------------------------

Jada AK Preventative Maintenance Kit-ANNUAL

ITEM	DESCRIPTION	QTY	LIST PRICE	EXT PRICE
4656150	Anti-Eddie (Anti-Vacuum) Valve	1	\$11.10	\$11.10
12153	Gasket for Anti-Eddie	1	\$1.00	\$1.00
15426000	Silicone Brush	2	\$17.00	\$34.00
27103001	Screen Bottom Piston	2	\$13.50	\$27.00

PACKAGE LIST PRICE	\$73.10	ORDER CODE - AKPMANNUAL
---------------------------	----------------	--------------------------------

Jada AKC Preventative Maintenance Kit-ANNUAL

ITEM	DESCRIPTION	QTY	LIST PRICE	EXT PRICE
15018017	Injector/Cup Cappuccino Frother	2	\$5.00	\$10.00
15018005	Cappuccinatore Body	2	\$2.30	\$4.60
12609	Gasket O Ring	4	\$1.00	\$4.00
12300012	Gasket O Ring	4	\$3.30	\$13.20
4656150	Anti-Eddie (Anti-Vacuum) Valve	1	\$11.10	\$11.10
12153	Gasket for Anti-Eddie	1	\$1.00	\$1.00
15426000	Silicone Brush	2	\$17.00	\$34.00
27103001	Screen Bottom Piston	2	\$13.50	\$27.00

PACKAGE LIST PRICE	\$104.90	ORDER CODE - AKCPMANNUAL
---------------------------	-----------------	---------------------------------